
Orari i provimeve per Programin e Studimeve Gjuhe Angleze Sezoni i Veres 2017 
Lenda Data GR 1 GR 2 Salla Komisioni 
Viti I  Viti I  Grupi I Grupi II Viti I  Viti I  

L. me zgjedhje I: Gjuhe Malazeze 10.06.2017 9:00 11:00 208 H. Bilali, H. Selcanin 

Sintakse Shqipe 14.06.2017 9:00 11:00 208 B. Logu , A.Kosteri, 

Sintakse Angleze 19.06.2017 9:00 11:00 208 R.Kecira , A. Hadri 

Fonetikë 28.06.2017 9:00 11:00 208 D. Karakaci, M. Guli 

Praktikë gjuhësore 04.07.2017 9:00 11:00 208 N. Deda, D. Bala 

Viti II Viti II Grupi I Grupi II Viti II Viti II 

L zgj. II: Njohuri Gaz/Let Krahasuar 13.06.2017 9:00 11:00 208 A. Bushgjokaj A. Capaliku 

Aftësi të integruara gjuhësore 17.06.2017 9:00 11:00 208 D. Bala, A. Rragami 

Letërsi Angleze II 22.06.2017 9:00 11:00 208 R. Kadija, D. Karakaci 

Histori e Kulturë Amerikane 27.06.2017 9:00 11:00 208 A. Bushgjokaj, I. Pashkja 

Gjuhë e Huaj II 03.07.2017 9:00 11:00 208 Gjylbegaj, Ballata, Hoti, Simicija 

Përkthim dhe Interpretim 

05.07.2017 9:00 -- 

204 I. Erkoci, R. Kecira 06.07.2017 -- 9:00 

Viti III Viti III Grupi I Grupi II Viti III Viti III 

Gjuhë e Huaj III 03.06.2017 9:00 11:00 208 Pirani, Borici, Ademi, Kuci,  

L.me zgj. III: ESP Ang. Biz./Sh. Krijues 05.06.2017 9:00 11:00 208 M. Guli, A. Hadri 

Letërsi Amerikane 12.06.2017 9:00 11:00 208 A. Bushgjokaj, D. Karakaci 

Analize Teksti 15.06.2017 9:00 11:00 208 N. Deda, D. Karakaci 

Sociolinguistikë dhe Teori komunik. 20.06.2017 9:00 11:00 208 I. Erkoci, N. Deda,  

Përkthim 23.06.2017 9:00 11:00 208 R. Kecira, I. Erkoci 
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